
 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE   

 

 
PROVVEDIMENTO N.  29 DEL  19 MARZO 2020 

 

 

 

Oggetto: TRASFERIMENTO E AFFIDAMENTO MEZZO TOYOTA COROLLA TARGATO 

CRI538AG PRESSO IL COMITATO CRI DI MANFREDONIA 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione dell’Associazione Italiana di 

Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 3132 raccolta n. 2134 

del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – rev.4 del 30 Novembre 2019; 

 

VISTO il Provvedimento n. 117 del 26 aprile 2016 con il quale il Presidente Nazionale C.R.I. ha insediato 

le cariche associative del Comitato Regionale C.R.I. Puglia; 

 

VISTO i DPCM del 9 Marzo 2020 e dell’11 marzo 2020 a firma del Presidente del Consiglio dei Ministri 

della Repubblica Italiana ; 

 

VISTA l’Emergenza Epidemiologica COVID-2019 estesa su tutto il Territorio Nazionale; 

 

CONSIDERATO il Provvedimento n. 26 del 12 Marzo 2020 di Nomina del Volontario Raffaele Pio di 

Sabato, afferente al Comitato CRI di Manfredonia, Referente Regionale per attività di biocontenimento con 

ambulanza attrezzata CRI presso Casa Sollievo della Sofferenza, Viale Cappuccini, 71013 San Giovanni 

Rotondo (FG) 

 
 

RAVVISATA la necessità di garantire la continuità del servizio in parola 

 

DETERMINA: 

 

 

1. Di disporre l’affidamento e il contestuale trasferimento del mezzo Toyota Corolla targato CRI 538 AG 

presso il Comitato CRI di Manfredonia 
 

2. Di trasmettere il presente Atto al Volontario Di Sabato, al Comitato CRI di Manfredonia e al Segretario 

Regionale per quanto di rispettiva competenza 

 

 

DATA 
19/03/2020               

                                                                        

 

Il Presidente Regionale CRI Puglia 

                                                               Dott.ssa Ilaria Decimo           

 


